Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад для детей раннего возраста № 25»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»)

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru

ПРИКАЗ

«09» января  2024г.                                                                                 № 5-ОД

г. Краснодар

«О назначении  ответственного за официальный сайт

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», Постановлением правительства от 20.10.2021 №1802

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и обновления информации об образовательной организации», приказываю:

 1. Назначить старшего воспитателя Малахову Светлану Валентиновну

ответственным за ведение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 25» размещенного в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2. Малаховой С.В. размещать на сайте всю необходимую информацию и

обеспечить регулярное её обновление в соответствии с Положением о сайте,

осуществлять  постоянный контроль за размещенной на сайте информацией.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующего        И.А. Цырульникова

С приказом ознакомлены:
С.В. Малахова

mailto:dou25@mail.ru
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/

		2024-01-26T15:00:18+0300
	Цырульникова Ирина Александровна